Протокол № 4
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве»
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                               24 февраля 2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «ИГИС» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Васильева Юлия Александровна
Приглашенные:

Представители организаций, полномочия, которых подтверждены и проверены:

ЗАО НПЦ  «КАРСТ»  (ИНН 5249049596), ОАО «Волжский подводник» ( ИНН 5250000820), ООО  «Геосервис-Кста»  (ИНН 5250039881), ООО    «Нижегородагроводпроект»   (ИНН  5262213936), ОАО  «Земельная биржа»  (ИНН 5262105659), ОАО «Нижновинжстрой» (ИНН 5260175019), ООО «МОСТ» (ИНН 5262139094), Производственный кооператив институт «Нижегородагроводпроект» (НН 5262064723), ООО «Архпроект» (ИНН 5254000846), ООО ПИ «Волгаавтодорпроект» (ИНН 5260118162), ОАО «МРСК Центра и Приволжья» (ИНН 5260200603), ООО «Центр инженерных проектов» (ИНН 5260224900), ЗАО «Связьстрой-4» (ИНН 5260176245), ООО «ГеоСервис» (ИНН 5250019003), ОАО «Нижегородский научно-исследовательский и проектный институт по переработке нефти» (ИНН 5260900080).
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.  Принятие решения о приеме в члены НП «ИГИС».
2. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности НП «ИГИС» членам Партнерства. (Приложение 1 к Протоколу от 24 февраля 2010 г. № 4)
3. Принятие решения об исключении из членов НП «ИГИС» в связи с отсутствием свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ. (п. 3 ст. 55_7 Федерального Закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ, пп. 5.4.5 п. 5.4. ст. 5 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве «Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве»)
4. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов НП «ИГИС». (Приложение 2 к Протоколу от 24 февраля 2010 г. № 4)
 По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять в члены НП «ИГИС» организации, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы:

1) ООО «Техинвентаризация»   ИНН 5245013140
2) ООО «Газовые Технологии Комфорта»  ИНН 5260201928
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
    Выдать свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение 1 к Протоколу от 24 февраля 2010 г. № 4):

1) ООО «Техинвентаризация»   ИНН 5245013140
2) ООО «Газовые Технологии Комфорта»  ИНН 5260201928

3) ЗАО «Нижегородагропроект»  ИНН 5243001206
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
      Исключить из членов НП «ИГИС» организации в связи с отсутствием свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, хотя бы к одному виду работ:

1) ЗАО НПЦ  «КАРСТ»  ИНН 5249049596

2)  ОАО «Волжский подводник»   ИНН 5250000820

3)  ООО  «Геосервис-Кста»   ИНН 5250039881

4)  ООО    «Нижегородагроводпроект»    ИНН  5262213936

5)  ОАО  «Земельная биржа»   ИНН 5262105659

6)  ОАО «Нижновинжстрой»   ИНН 5260175019

7)  ООО «МОСТ» ИНН 5262139094
8) Производственный кооператив институт «Нижегородагроводпроект»  ИНН 5262064723

9)  ООО «Архпроект» ИНН 5254000846

10)  ООО ПИ «Волгаавтодорпроект»  ИНН 5260118162

11)  ОАО «МРСК Центра и Приволжья»  ИНН 5260200603

12)  ООО «Центр инженерных проектов» ИНН 5260224900

13)  ЗАО «Связьстрой-4»  ИНН 5260176245

14)  ООО «ГеоСервис»  ИНН 5250019003

15)  ОАО «Нижегородский научно-исследовательский и проектный институт по переработке нефти»  ИНН 5260900080
По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Внести изменения в реестр членов НП «ИГИС» в связи с исключением членов НП «ИГИС» и принятием новых членов. (Приложение 2 к Протоколу 24 февраля 2010 г. № 4)
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.emf]
Секретарь заседания ________________________ Васильева Юлия Александровна
Приложение 1
к Протоколу Заседания
Совета НП «ИГИС»

от 24.02.2010 г. № 4
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-И-014-5245013140-24022010-0023
	ООО «Техинвентаризация»
	5245013140
	607600, Нижегородская область, г. Богородск,

пер. Песочный, д. 2 В, кв. 11

	СРО-И-014-5260201928-24022010-0024
	ООО «Газовые Технологии Комфорта»
	5260201928
	603126, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 180, кв. 111

	СРО-И-014-5243001206-24022010-0025
	ЗАО «Нижегородагропроект»
	5243001206
	607220, Нижегородская область, г. Арзамас,

ул. К. Маркса, д. 1

[image: image3.jpg]WT8blTag” ,, -
AGO‘ OfPH ~°®h\.\\\w -~

	Генеральный директор НП «ИГИС»
	________________
	Васильева Ю.А.

PAGE
3